S. J. Sorani Eximia Dilectione

87 172

Postquam inchoas iam obsequeremur in conventu nostro apud Br. Ewaldkium
reperio denaturum ubi nostro volens, cuius semper gratia haec amicum. Et
me rogant tibi quod commendat filium, quem habet unicum, quem et D. Pauli
commendavit, hactenus in regionem hanc academiæ Kowaleris inspectioni tradidit,
quem hanc vix vix esse debet. Eum ambitione laborare non diffidet, inge-
nio bono praeditus ait, ut si eo recte utatur, utilis patriæ civis sit futurus. Propter
tamque esse ad obsequendum blandientibus et ad mala invitantibus, vix debet: idcirco
petit, ut bono consilio pueri, argumentis a laude et vero honore petitis, quo
proficere possit, si studium solidum et moribus optimis operam det, et ut ipsi com-
mendat, quibusque hactenus versari et a quibus proficere in literis et virtutibus
possit, ut multum laudatissimas duntaxat. In primis hactenus commendat
videt, ne et... more, sequatur, quod difficile sit manentem
constanter eluere, omni reprehensione vitæ curare, quo proficere debet ad
omnem felicitatem vitam consequendam, hactenus conservandam conscientiam
in vita et morte. Et quia in re deficere vel excedere sentiat, rogat, ut
michi id nuntiaret, quo mature emendare possit emendanda, et proficere
epus salutem. Ceterum esse plerumque iuvenit animus, ut flecti in utramque partem
possit, quare ea cura Patri ger. et participata, ut in partem optimam unicum
monitis et rationibus dirigat. Haec sunt quae ipsius rogata scribo, quibus
et ea vixta addi possunt, quanto gaudio Parentes splendidi et familiae fidem
hactenus, si omnes, qui ipsi norunt, optima quae de ipso scribere, dicere et rescribere
testari possint. Satis dicit, ut data opportunitate, et per omnium laudatibus
ad laudabilia quae mirari se patat, et a contrariis vitari! Vale
dehinc melius et valetudinem cura diligenter, quod et mihi gratissimum
fore non putet te ignorare is, quo te amplexibus amov
Sed. D. 77 Aug. 1764.

Tui amant
N.C.H.

Hano

Le 10 Mars 1722

A Monsieur

Monsieur Jean Daniel Titiy

Professeur en Physiqz très

Celebre, mon très cher

Neveu

à

à sa faveur,

Wittenberg